
KesäteaƩeriretki Salon Vuohensaareen: 
Kellokosken prinsessa- näytelmä 
Sunnuntaina 28.7.24  

Lähdimme matkaan Järvenpäästä kohƟ 
Vuohensaarta, Salossa. Meitä 
oli 28 matkalaista Hyvinkään liikenteen 
bussissa. Reiƫ oli “perinteinen”: Just - Sauhu 
ja Hyrylän linja-autoasema, jonka seudulla 
tehdään rakennustöitä. Koko linja-autoasema 
siirtyy pian uimahallin läheisyyteen - 
Seurasaaren retkelle, 15.8.24, lähdeƩäessä 
pitääkin olla 
tarkkana, eƩä löydämme oikean pysäkin! 
Sää oli pilvinen, muƩa lämmin; siis hyvä 
matkasää. Matkasimme kehä III:lta Turun 
mooƩoriƟelle ja suuntasimme kohƟ Saloa. 
Pidimme Salossa ABC Piihovissa kahvi- ja 
huoltotauon. Tie teaƩeriin Vuohensaaressa, 
joka sijaitsee n 4 km Salon ulkopuolella, oli 
viitoiteƩu muuten hyvin, muƩa yhden sillan 
korjausalue aiheuƫ ylimääräistä mieƫmistä; 
bussi ei mahtunut sillan ali. Onneksi kuski 
huomasi sen ajoissa ja pääsimme hyvin 
kiertämään työmaan toista, opastamatonta 
reiƫä pitkin. 
Vuohensaaren teaƩeri sijaitsee nimensä 
mukaan saaressa, joka on yhteydessä 
mantereeseen pengerƟellä, jota reunusƟvat 
osan matkaa komeat hopeapajut. Saaressa on 
teaƩerin lisäksi mm leirintäalue, tanssilava ja 
ravintola. Myöskin kiva ulkoilureiƫ kiersi 
alueƩa. KesäteaƩeri katsomon A alue 
(meidän paikat) oli kateƩu ja istuinpenkeissä 
oli selkänojat. Pitkäjalkaisena minua ilahduƫ, 
eƩä penkkien välit olivat Ɵlavat; jalkoja pystyi 
suoristamaan hyvin näytännön aikana. 
En ole lukenut Anna Lappalaisen elämästä 
kertovaa kirjaa enkä ole nähnyt siitä tehtyä 
elokuvaa. TeaƩeriesityksestä sai hyvän kuvan 
mielisairaalan maailmasta ja sen muutoksista 

30-luvulta aina 80-luvulle saakka. Anna 
prinsessahan vieƫ Kellokoskella yli 50 vuoƩa, 
viimeiset muutamat vuodet Nikkilässä. Esitys 
oli paikoiƩain rankka, muƩa kuvasi aikansa 
asenteita ja tapoja “hourujen” hoidossa 
varsin realisƟsesƟ. MieƟn, olisiko jossain 
kohdin voinut Ɵivistää, olihan esitys 3 tunƟa 
(20min väliaika) - ehkä kokonaisuus olisi 
kärsinyt 
lyhentämisestä??? Näytelmän roolitus oli 
vallan mainio. NauƟmme väliajalla kahvit ja 
voisilmäpullat, jotka tarjoilƟin meille erikseen 
kateƩuina ravintolan kabineƟssa. 
Esityksen päätyƩyä siirryimme bussiin ja 
nokka käänneƫin kohƟ Hyrylää ja 
Järvenpäätä. KoƟmatkalla pysähdyimme 
Lohjan Design Hill ́ssä, jossa pidimme vain 
pienen biopaussin. Onneksi bussin 
pysähdyspaikan väliƩömässä läheisyydessä 
oli jäätelökioski, josta jäätelön himoiset saivat 
herkkua. Sää suosi meitä: ei satanut, ei 
paistanut liian kuumasƟ - oli mukavan 
pilvistä, muƩa lämmintä. 
Kuskina meillä oli Apokoro, jota myös Aapoksi 
kutsutaan - avulias ja ystävällinen nuori mies, 
hyvä kuski. 
 Kaiken kaikkiaan antoisa ja mukava 
teaƩeriretki - kiitos kaikille mukana olleille! 
Nähdään taas seuraavilla retkillä: seuraavaksi 
Seurasaari ja Tamminiemen museo, jossa 
mielenkiintoinen opasteƩu kierros; olihan 
Tamminiemi presidenƫ Kekkosen koƟna 
pitkän 
aikaa. Retki tehdään torstaina 15.8.24 ja vielä 
mahtuu mukaan! 
MuisƟin kirjasi Pirkko 

 


